CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

PROCESSO N.º 000216-24.44/10-5  PE N.º 423/CECOM/2011

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que, INCLUI-SE no item 12 – Do

Critério de Julgamento, a Planilha de Formação de Preços que segue abaixo:

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

SERVIÇOS ESTIMATIVA
MINUTOS P/MÊS

VALOR POR
MINUTO - R$

VALOR
TOTAL - R$

LFF 30.000
LFM 20.000

TOTAIS 50.000 N =                _

N = {0,6 x LFF} + {0,4 x LFM}
LFF = Ligações Locais de Telefones Fixos para Fixos.
LFM = Ligações Locais de Telefones Fixos para Móveis.

Reagenda-se a sessão do Pregão Eletrônico n° 423/CE COM/2011 para o dia

05 de março de 2012 às 09 horas.

                  ___________________________________

Amilton Calovi
Pregoeiro

______________________________
Rosane Machmann Ambrozi

Diretora do DECOM